

Puritans Pride Magnez Z Cynkiem 100 Tab.

cena: 23,76 PLN



Opis słownikowy

Producent	PURITANS PRIDE
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

PURITANS PRIDE MAGNEZ Z CYNKIEM 100 TAB

Magnez z cynkiem cena atrakcyjna i świetne działanie Magnez w tabletkach wspomaga pracę serca, pomaga w jego ukrwieniu. Jest również konieczny do produkcji energii. Dobry magnez to niezbędny pierwiastek podczas intensywnego treningu siłowego czy intelektualnego. Gdy masz dużo pracy, bądź intensywnie ćwiczysz, potrzebujesz dużej dawki magnezu, który czasami trudno jest dostarczyć z pożywienia w takiej ilości. Jeśli zdecydujesz się na oferowany przez nas magnez cena jego jest również bardzo atrakcyjna! Magnez cena jakości nie musi być wysoka Oferowany przez nas produkt to dobry magnez wzbogacony cynkiem. Cynk ma dodatkowe dobroczynne działanie na organizm oraz wzmacnia działanie magnezu przy pomocnym wpływie na koncentrację. Jeśli więc odczuwasz nieprzyjemne dolegliwości i dużo pracujesz fizycznie lub intelektualnie, bądź uprawiasz dużo sportu, wypróbuj magnez w tabletkach

2 Tabletki	% RWS Magnez (Tlenek magnezu)	266 mg	71% Cynk (Glukonian cynku)
------------	-------------------------------	--------	----------------------------

10 mg 100% % RWS - Referencyjna wartość spożycia Magnez z cynkiem w tabletkach - zastosowanie, sposób użycia:

Sposób użycia

Stosować dwie (2) tabletki dziennie, najlepiej podczas posiłku.

Składniki

Tlenek magnezu (magnez), glukonian cynku (cynk), fosforan diwapniowy, celuloza roślinna, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, krzemian wapnia, roślinny kwas stearynowy.

Ważne informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)

zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania

Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu..Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje

Opakowanie

100 Tabletek Puritan's Pride poleca - magnez tabletki na koncentrację i skurcze